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Komisioni Qendror i Zgigihiens
Centralng Izhovea Konfisija
Cerctral Election Commssion

Ne bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 (& Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme ng
Republikén e Kosovés dhe te Rregullés Zgiedhore 07/2013 per Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komision
Qendrori Zgjedhjeve me daté 07.10.2021, merr kété;

VEMNDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve té “Turkish Consulate General Prizren”

[ Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
& grupit té Vézhguesve t& misionit diplomatik “Turkish Consulate General Prizren” me 3 vézhgues
atatshkurtér, p&r vézhgimin e dités s zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén & Kosovés,
ge dao té mbahen mé 17 tetor 202 1.

i, Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftojé misionin
diplomatik “Turkish Consulate General Prizren” me ghligimet o organizatave t& akredituara dhe
vézhguesve 18 tyre qé rriedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Veézhpuesit e
Zgjedhjeve,

Iy, Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim eshté e obliguar ta njofto] misionin
diplomatik “Turkish Consulate General Prizren” PEr marrjern @ kétij vendimi,

V. Lista e vEzhguesve té misionit diplomatik “Turkish Consulate General Prizren” éshté pjesé
perberése e kétij vendimi.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi t& kétij Vendimi, té &iith‘é persanat gé kane
interes ligjor kané té drejté ankese ni Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vEzhguesve té misionit diplomatik “Turkish Consulate General Prizren” per vEzhgim té
Zgjedhjeve Lokale 2021:

| SEAVEIN . Turkish Censulate
SERDAR General Prizren
§ 1 . E—
. . i Turkish Consulate
ISMAIL CENE SEN
2 General Prizren
'J;urkish Consulate
ATILLA CAKIT 3
3 General Prizren




